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ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 06/03/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 1408 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή πέντε (5) 

ατόμων εκ των οποίων δύο (2) Ειδικότητας ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ και 
ελλείψει ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, ενός (1) ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, 
ενός (1) ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ και ελλείψει ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, ενός (1) ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ και ενός (1) ΔΕ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ με σύμβαση Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), της υπ’ αριθμ. πρωτ. 315/15.01.2024 
Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: 
«Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας Αστέγων και Υπνωτηρίου Αστέγων 
στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ 6002307, στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 9095/20/12/2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
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4. Το θέμα 2 της 7ης/29-2-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή πέντε (5) 

ατόμων εκ των οποίων δύο (2) Ειδικότητας ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ και ελλείψει ΤΕ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, ενός (1) ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, ενός (1) ΠΕ/ΤΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ και ελλείψει ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, ενός (1) ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ και ενός 

(1) ΔΕ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(ΙΔΟΧ), της υπ’ αριθμ. πρωτ. 315/15.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης 

συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας 

Αστέγων και Υπνωτηρίου Αστέγων στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ 6002307, στο 

Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027 και ως εξής: 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ)  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 5853/31-01-2024 ΕΤΜΕΚΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2 6706/02-02-2024 ΒΙΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3 6783/02-02-2024 ΜΗΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4 7044/02-02-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6914/2.2.24 ΤΑΣΙΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

2 5857/31.1.24 ΚΑΜΠΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3 6868/2.2.24 ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 

4 6886/2.2.24 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

5 5919/31.1.24 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 5975/31.1.24 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ 
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7 5370/29.1.24 ΜΠΕΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

8 5445/29.1.124 ΖΓΚΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

9 5455/29.1.24 ΑΜΑΡΓΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

10 6702/2.2.24 ΒΑΣΙΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

11 6861/2.2.24 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 6676/2.2.24 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

13 5838/31.1.24 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

14 7050/2.2.24 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

15 5289/29.1.24 ΚΑΝΣΗΖ ΗΡΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ 

16 6890/2.2.24 ΚΕΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

17 6761/2.2.24 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

18 6695/2.2.24 ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

19 6754/2.2.24 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

20 6671/2.2.24 ΚΛΑΨΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

21 5899/31.01.2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

22 4972/26.1.24 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

23 6631/2.2.24 ΛΟΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

24 5415/29.1.24 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

25 5183/29.1.24 ΤΖΕΜΕΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

26 6934/31.1.24 ΑΜΠΝΤΑΛΛΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

27 5447/29.1.24 ΚΟΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

28 5213/29.1.24 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

29 6591/2.2.24 ΡΑΝΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΡΑΟΥΛΑ 

30 6619/2.2.24 ΠΑΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

31 5854/31.1.24 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

32 5145/29.1.24 ΧΡΟΥΣΤΣΙΕΛ ΑΝΙΚΑ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 7971/8-2-2024 ΙΑΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 4776/25-1-2024 ΝΤΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3 6604/2-2-2024 ΜΠΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

4 5417/29-1-2024 ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

5 6947/2-2-2024 ΝΤΑΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

6 5367/29-1-2024 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

7 5855/31-1-2024 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΑ4690ΩΡ-3ΟΔ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 7984/8-2-2024 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

2 6655/2-2-2024 ΧΑΝΤΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

3 5171/29-1-2024 ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΝΑ 

4 5885/31-1-2024 ΤΣΟΥΤΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

5 6557/2-2-2024 ΡΑΦΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

6 5861/31-1-2024 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 5582/30-1-2024 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

2 5372/29-1-2024 ΣΤΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 

3 6622/2-2-2024 ΡΑΠΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4 5376/29-1-2024 ΣΥΝΑΔΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

5 6627/2-2-2024 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 5859/31-01-2024 ΑΜ 233005 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

2 5440/29-01-2024 ΑΙ 269682 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

3 5888/31-01-2024 ΑΖ 220119 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

4 3667/19-01-2024 ΑΒ 612891 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

5 5201/29-01-2024 ΑΗ 402554 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 
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6 6684/02-02-204 ΑΟ 888840 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

7 8022/08-02-2024 ΑΙ 650342 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

8 8021/08-02-2024 ΑΜ 086876 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

9 6517/02-02-2024 ΑΝ 638338 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

10 7013/02-02-2024 ΑΡ 699818 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

11 6670/2-2-2024 ΑΟ 136725 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

12 5852/31-01-2024 ΑΚ 517052  ΜΗ ΠΡΩΤΟΤΥΠΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

13 5861/31-01-2024 ΑΗ 475735 
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 5: ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΔΥΟ (2) ΕΤΩΝ 

14 6816/2.2.2024  Ρ 504280 
1. ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ, 2. ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΦΩΤΟΥΤΠΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 5581/30.1.24 ΑΙ 546203 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

2 6835/2.2.24 ΑΗ 539178 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 5280/29-1-2024 ΑΙ 063044 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

2 59014/31-1-2024 ΑΗ 207945 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

  
  

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 5442/29-1-2024 
ΑΑ 110871 

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ-ΔΕΝ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΑΔΑ: ΨΡΒΑ4690ΩΡ-3ΟΔ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
315/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 6819/2-2-2024 ΑΝ 658345 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ -ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 315/15.01.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 5853/31-01-2024 ΕΤΜΕΚΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 660 
2 6706/02-02-2024 ΒΙΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 640 
3 6783/02-02-2024 ΜΗΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 600 
4 7044/02-02-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ 390 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 315/15.01.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 6914/2.2.24 ΤΑΣΙΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 900 
2 5370/29.1.24 ΜΠΕΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 800 
3 5857/31.1.24 ΚΑΜΠΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 660 
4 6868/2.2.24 ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 660 
5 6886/2.2.24 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 620 
6 5919/31.1.24 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 
7 5975/31.1.24 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ 600 
8 5445/29.1.124 ΖΓΚΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 600 
9 5455/29.1.24 ΑΜΑΡΓΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 600 

10 5854/31.01.2024 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 600 

11 5145/29-1-2024 ΧΡΟΥΣΤΣΙΕΛ ΑΝΙΚΑ 600 

12 6702/2.2.24 ΒΑΣΙΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 570 
13 6676/2.2.24 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 520 
14 6861/2.2.24 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 435 
15 5838/31.1.24 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 375 

ΑΔΑ: ΨΡΒΑ4690ΩΡ-3ΟΔ



 

16 7050/2.2.24 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 345 
17 5289/29.1.24 ΚΑΝΣΗΖ ΗΡΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ 300 
18 6890/2.2.24 ΚΕΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 270 
19 6761/2.2.24 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 240 
20 6695/2.2.24 ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 195 
21 6631/2.2.24 ΛΟΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 225 
22 5899/31.01.2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 195 
23 6754/2.2.24 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 180 
24 6671/2.2.24 ΚΛΑΨΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 150 
25 4972/26.1.24 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 135 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ Α ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ Β ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ 

26 5415/29.1.24 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 100 
27 5183/29.1.24 ΤΖΕΜΕΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 0 
28 6934/31.1.24 ΑΜΠΝΤΑΛΛΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 0 
29 5447/29.1.24 ΚΟΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 0 
30 5213/29.1.24 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 
31 6591/2.2.24 ΡΑΝΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΡΑΟΥΛΑ 0 
32 6619/2.2.24 ΠΑΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 0 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 315/15.01.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ 

ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 4776/25-1-2024 ΝΤΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 645 
2 6604/2-2-2024 ΜΠΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 600 
3 5417/29-1-2024 ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 600 
4 6947/2-2-2024 ΝΤΑΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 505 

Β ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 

5 5367/29-1-2024 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 
6 5855/31-1-2024 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 

ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

7 7971/8-2-2024 ΙΑΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 900 
 

ΑΔΑ: ΨΡΒΑ4690ΩΡ-3ΟΔ



 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 315/15.01.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 5582/30-1-2024 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 660 
2 5372/29-1-2024 ΣΤΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 640 
3 6622/2-2-2024 ΡΑΠΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 440 
4 5376/29-1-2024 ΣΥΝΑΔΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 220 
5 6627/2-2-2024 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 210 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 315/15.01.2024 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ (ΑΚΗΑ) 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 7984/8-2-2024 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 940 
2 6655/2-2-2024 ΧΑΝΤΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 640 
3 5861/31-1-2024 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 640 
4 5171/29-1-2024 ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΝΑ 600 
5 5885/31-1-2024 ΤΣΟΥΤΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 600 
6 6557/2-2-2024 ΡΑΦΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 600 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία 

πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της διεύθυνσης 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΡΒΑ4690ΩΡ-3ΟΔ



 

Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 

ΑΔΑ: ΨΡΒΑ4690ΩΡ-3ΟΔ
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